- 1 -

诸暨市人力资源和社会保障局

关于公布职业技能提升行动项目制征集项目清

单的通知

各单位：

按照《诸暨市职业技能提升行动项目制实施办法》，诸暨市

人力资源和社会保障局现将前期征集到的各单位拟开展的项目制

培训项目予以公布，有意向的符合条件单位可于 5月 20 日前向承

训单位提交职业标准、教学计划、培训课程、试题题库、试题来

源以及相关事项的资料提出承训申请。

附：项目制征集项目清单

诸暨市人力资源和社会保障局

2020 年 5 月 14 日

- 2 -

项目制项目

序号 项目 职业编码 申请单位 项目个数 拟培训人数 拟培训课时 实施单位联系人 联系电话 拟承训单位

1 消防安全管理员 3-02-03-04 诸暨市消防救援大队 1 10000 32 孙晨超 18888713119

2 建筑安装施工人员 6-29-03 诸暨市建设局 1 300 16 陈宇光 18888756860

3 安全生产管理人员 6-31-06-00 诸暨市应急管理局 8 11690 20~72 郑家波 18057576376

4 数字工匠类 诸暨市经济和信息化局 9 3000 40~50 黄诚 13735355772

5 家政服务员 4-10-01-06 诸暨市暨阳美好服务技能培训学校 1 2000 90 何祝英 13606851306

6 商业摄影师 4-08-09-01 市总工会职校 1 50 20 陈光 15267525039

7 园艺工 5-01-02-02 诸暨市泉润食用菌栽培场 1 2000 5 周晓武 15314799198

8 巧手技能类 诸暨市妇联 1 500 48 周巧燕 18888776010